

Korthmann Immobilien ApS

CVR-nr.: 38517120

Nørregade 14
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Anne Korthmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Korthmann Immobilien ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro e-mailadresse: anne.korthmann@googlemail.com CVR-nr: 38517120 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde og udleje fast ejendom samt anden virksomhed i forbindelse hermed, herunder at eje andele i virksomheder der driver og udvikler fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet andele i 2 virksomheder, som er ved at udvikle fast ejendom. Udviklingen forløber tilfredsstillende. For så vidt det ene selskab er byggeriet igangsat ultimo 2018 og afsluttet i 2020. Alle lejligheder er solgt i løbet af 2019. En del af selskabets reserver er udloddet i 2021, hvorfor dette har en positiv indvirkning på selskabets resultat.

Det andet selskab har et projekt, der forventes at blive igangsat i løbet af 2022 eller nok mere realistisk i 2023, da det er udskudt pga. Covid 19 samt senest ikke mindst vedrørende Rusland invasion i Ukraine, som har medført knaphed prisstigninger på materialer samt usikkerhed til den fremtidige energiforsyning.

Årets resultat er som forventet. Årets resultat udgør Eur 79.774. Egenkapitalen udgøre Euro 85.383 pr. 31/12 2021.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb og frem til dato efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling i 2022

Der forventes et lille underskud i 2022, idet der ikke forventes at blive modtaget udlodning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 EUR	2020 EUR
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		80.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-226	0
Ordinært resultat før skat		79.774	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		79.774	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.774	0
I alt		79.774	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		EUR	EUR
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.355	43.355
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.355	43.355
Anlægsaktiver i alt		43.355	43.355
Likvide beholdninger		80.051	277
Omsætningsaktiver i alt		80.051	277
AKTIVER I ALT		123.406	43.632

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		6.711	6.711
Overført resultat		78.672	-1.102
Egenkapital i alt		85.383	5.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.023	38.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.023	38.023
Gældsforpligtelser i alt		38.023	38.023
PASSIVER I ALT		123.406	43.632

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital, primo	6.711	-1.102	0	5.609
Årets resultat	0	79.774	0	79.774
Egenkapital, ultimo	6.711	78.672	0	85.383

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1

Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.